
UCHWAŁA NR 126/XXI/2012
RADY GMINY MAŁKINI GÓRNEJ

z dnia 21 grudnia 2012 r.

w sprawie wydatków budżetowych, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2012. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 roku Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz planowanych wydatków budżetu gminy , które nie wygasają z upływem roku 2012 
i ostateczne terminy ich wykonania zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków o których mowa w ust.1 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

mgr inż. Ewa Janik

Id: 734E6C45-0D1A-46AB-A039-77F4DB862247. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr 126/XXI/2012 

Rady Gminy Małkini Górnej  

z dnia 21 grudnia 2012 roku. 

 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2012 

 

l.p Nazwa zadania 

 

 

Kwota w złotych Termin 

realizacji 

 

1. 

 

 
Rozbudowa oczyszczalni ścieków i sieci 

kanalizacyjnej 

 

241 167,57 

 

30.06.2013 

 

 

 

2. 

 

 

 
Rozbudowa oczyszczalni ścieków i sieci 

kanalizacyjnej 

 

251 996,35 

 

30.06.2013 

 

 

 

3. 

 

 

 
Wodociągowanie południowej części gminy budowa  
SUW  w Złotkach/ 

 

 

39 773,80 

 

30.06.2013 

 

 

 

4. 

 
Wodociągowanie południowej części gminy- budowa 

sieci  

 

52 466,65 

 

 

30.06.2013 

 

 

 

5. 

 

 
Wodociągowanie północnej części gminy modernizacja  

SUW w Kańkowie 

 

50 000,00 

 

 

30.06.2013 

 

 

 

6. 

 

 
Wodociągowanie północnej części gminy-budowa sieci 

 

 

50 000,00 

 

 

30.06.2013 

 

 

 

7. 

 

 

 
Budowa wodociągu na ulicy Kolejowej 

 

 

138 275,72 

 

30.06.2013 

 

 

 

 

 

Razem 

 

 

823 680,09 

 

30.06.2013 

 

 

 

 

 

 

Id: 734E6C45-0D1A-46AB-A039-77F4DB862247. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr 126/XXI/2012 

Rady Gminy Małkini Górnej  

z dnia 21 grudnia 2012 roku 

 

 

 

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2012 

 

 

Dział Rozdział  

 

 

Paragraf Treść Kwota 

 w złotych 

 

010 

 

 

 

 

01010 

 

 

 

 

 

 

 

6050 

6057 

6059 

 

Rolnictwo i łowiectwo 

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 

823 680,09 

823 680,09 

330 516,17 

241 167,57 

251 996,35 

 

 

 

 

 

 

Id: 734E6C45-0D1A-46AB-A039-77F4DB862247. Podpisany Strona 3




